
国家电投集团河南电力有限公司南阳热电一、二号发

变组及启备变保护装置升级改造项目

招标结果公示

推荐排序 第一名 第二名

单位名称 南京南瑞继保工程技术有限公司 北京四方继保工程技术有限公司

最终报价（万元） 129.9 132

业绩

资质要求：

保护装置设备的生产厂家

业绩：

1）淮南平圩发电#2 发变组保护改

造项目合同业绩：合同签订时间为

2019年 7月。

2）福建福州 600MW 华电可门电厂

#2 发变组保护柜项目合同业绩：合

同签订时间为 2020年 1月。

资质要求：

保护装置设备的生产厂家

业绩：

申能安徽平山电厂二期工程

（1x1350MW）燃煤火力发电机组采

购合同项目合同业绩：合同签订时

间为 2019年 9月。

浙江国华浙能发电有限公司#6 机

组 1000MW 发变组保护设备以及保

信子站改造项目合同业绩：合同签

订时间为 2020年 10月。

成交单位：南京南瑞继保工程技术有限公司

备选单位：北京四方继保工程技术有限公司

特此公示！

公示期：2023年 6月 20日至 2023年 6月 23日（截止至 12:00）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101076（法律合规部，刘主管）

监督人：张雪萍

电  话：13676923107

项目联系人：邢斌

联系方式：0371-55666759、13526662763；

传真：0371-55666768。

邢斌（签名）
招标代理机构盖章



     2023年 6月 20日


		e6b4b52d128149fe931c5524e6eb7c9d
	2023-06-20T12:02:46+0800
	北京
	南阳热电一、二号发变组及启备变保护装置升级改造项目【重新招标】招标中标候选人公示
	南阳热电一、二号发变组及启备变保护装置升级改造项目【重新招标】招标中标候选人公示




